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بدرود باشو!
تمام شد؛ زوج بوشهری استقلال به طور کامل از هم پاشید

در شرایطی که طی روزهای گذشته اخبار امیدوارکننده ای مبنی بر احتمال ادامه 
حضور مهدی قائدی در استقلال منتشر شده بود، نهایتا باشگاه موفق به حفظ این 
بازیکن مؤثر نشد و او به امارات برگشت. در پی مکاتباتی که آبی ها با باشگاه اماراتی 
داشتند، مدیران الاهلی آب پاکی را روی دست استقلال ریختند و مهاجم تند و تیز 

آبی ها را به الاتحاد کلبا، تیم فرهاد مجیدی در امارات قرض دادند.
به این ترتیب جدایی مهدی از اســتقلال قطعی شــد و این بازیکن پســت 
خداحافظی اش را هم گذاشــت. او فصل گذشــته در لیگ برتر 12 گل برای 
استقلال به ثمر رساند و فاصله ای تا بردن کفش طلا نداشت. شاید اگر پنالتی 
مشهور بازی با هوادار را به جای حسین حسینی خود قائدی می زد، این بازیکن 
هم می توانست در کنار شهریار مغانلو عنوان بهترین گلزن لیگ بیست ودوم را 
به دست بیاورد. هرچه هست، بعد از پیوستن محمد محبی به روستوف، حالا 
قائدی هم به لیگ امارات برگشــته تا زوج زهردار بوشهری 
به طور کامل از هم بپاشد. محبی هم فصل گذشته 8 گل 

برای استقلال زده بود.
تنها حســن جدایی قائدی برای هواداران اســتقلال، 
توســل به خرافات اســت. به هر حال مشــهور شده 
»جام« جایی است که مهدی نباشــد! او 2فصل پیش 
پیراهن الاهلی امــارات را به تن کــرد و این تیم 
موفق به کسب قهرمانی نشــد، اما در همان 
ســال اســتقلال عنوان قهرمانی لیگ 
بیســت ویکم را به دســت آورد. فصل 
گذشــته قائدی به ایران آمد، اما در 
شــرایطی که الاهلی قهرمان لیگ 
امارات شد، اســتقلال نتوانست از 
عنوانش در لیگ ایــران دفاع کند. 
فعلا تنها دلخوشی هواداران شاید 
همین باشد و البته بازگشت احتمالی 
امیرحسین حسین زاده که آن هم تقریبا 
غیرممکن به نظر می رسد. تنها ساعاتی پس 
از منتفی شــدن حضور قائدی در استقلال، 
حســین زاده هم در پیامی اینســتاگرامی از 
عدم توافق مدیران استقلال و شارلروا خبر داد.

کمدی رادو
این بیشتر شبیه یک داســتان کمدی اســت، اما به هر حال 

سال هاست به ما ثابت شده از صدقه سر مدیران ناشی فوتبال ایران، اینجا 

هر غیرممکنی می تواند تبدیل به »ممکن« شــود. حتما می دانید که این روزها 

یکی از بزرگ ترین چالش های پرسپولیس، ناکامی در پیدا کردن یک دروازه بان ذخیره 

خوب و مطمئن است. گویا یحیی گل محمدی همه تخم مرغ هایش را در سبد محمدرضا 

خالدآبادی چیده بود، اما این دروازه بان نهایتا حضور در اســتقلال را برگزید. به این ترتیب 

حالا دست قرمزها در پوســت گردو مانده و آنها باید یک گلر دیگر پیدا کنند؛ دروازه بانی که از 

نیمکت نشینی ناراحت نشود و تیم را به هم نریزد، اما در عین حال هر زمان که به او نیاز شد، به 

شکل نسبتا مطمئن بتواند از دروازه مراقبت کند. جالب اینجاست که تمامی این ویژگی ها در 

بوژیدار رادوشوویچ وجود داشت و او اصلا سال ها همین کار را در پرسپولیس انجام می داد، اما 

عدم پرداخت بموقع مطالبات این دروازه بان باعث فسخ یکطرفه قرارداد او شد. حالا قرمزها 

در حال پرداخت غرامت سنگین به این دروازه بان هستند؛ رقمی بیشتر از 800هزار دلار 

که واریز هر قسط آن باشــگاه را جان به لب می کند، اما در عین حال نمی توانند 

از خدمات این سنگربان استفاده کنند. شــاید اگر او در ایران بود می شد 

جایی برایش در فهرســت باز کرد و از خدماتش سود برد، اما 

هنر مدیریتی آقایان باعث شده او فقط پول بگیرد 

و کاری انجــام ندهد!

هت تریک هت تریک 
نیمکت؟نیمکت؟

شاید حسین حسینی برای سومین بار طی دوران 
حضورش در استقلال نیمکت نشین شود

خودش نه
ذخیره اش عوض شد

استقلال با خرید محمدرضا خالدآبادی تکلیف دروازه بان اول و دوم خودش را برای 
فصل آینده کاملا روشــن کرد. آبی ها در شــروع فصل نقل وانتقالات قصد داشتند 
دروازه بان اصلی خود را تغییر دهند و حتی سیدحسین حســینی در اینستاگرام از 
هواداران استقلال خداحافظی کرده و برای ترک این تیم آماده شده بود. اما او در نهایت 
ماندنی شد تا یک فصل دیگر هم با بستن بازوبند کاپیتانی جلوتر از همه بازیکنان برای 
استقلال وارد زمین شود. به جای او اما دروازه بان دوم استقلال تغییر کرد و علیرضا 
رضایی که یک سهمیه بزرگسال را در لیست آبی ها اشغال می کرد از لیست خارج شد 
تا خالدآبادی 22ساله جای او را در استقلال بگیرد و وارد لیست زیر 23ساله های این 
تیم شــود. خالدآبادی دروازه بان اصلی تیم ملی امید ایران در رقابت های غرب آسیا 
بود که اخیرا در عراق برگزار شد. او در بازی نیمه نهایی با مهار 2ضربه پنالتی به ایران 
کمک کرد با غلبه بر اردن به فینال برسد اما در فینال این موفقیت تکرار نشد و ایران در 
ضربات پنالتی به عراق باخت. این دروازه بان طی 2فصل اخیر در عضویت باشگاه هوادار 
تهران بود و البته در فصل اول )1401-1400( هیچ مسابقه ای انجام نداد. در آن فصل 
مهرداد بشاگردی و مسلم حق شناس دروازه بان های هوادار بودند و به خالدآبادی که 
در آن زمان 21سال داشت بازی نرسید. اما یک سال بعد، خالدآبادی کاملا مورد توجه 
ساکت الهامی قرار گرفت و دروازه بان اصلی هوادار شد. البته در ابتدای فصل گذشته 
هم میلاد فراهانی به او ترجیح داده می شد اما به مرور خالدآبادی پست شماره یک را 
در اختیار گرفت و تا پایان فصل 16بازی برای هوادار انجام داد درحالی که 2دروازه بان 
دیگر این تیم مجموعا 14بازی انجام دادند. او در بازی معروف استقلال و هوادار که 
با نتیجه 6بر یک به پایان رسید درون دروازه نبود و مهرداد طهماسبی از دروازه تیم 
محافظت می کرد. خالدآبادی طی 16بازی 6بار موفق به 
کلین شیت شد، یک پنالتی گرفت و 3بار به عنوان 
برترین بازیکن میدان انتخاب شد. میانگین 
گل خــورده او 0.9و میانگین مهارهایش 
2.3مهار در هر بازی بود که این دروازه بان 
را به آمــار 72.5درصــد مهــار در لیگ 
بیست ودوم رساند. خالدآبادی در مجموع با 
نمره 6.97در سایت متریکا به رتبه دوازدهم 
در میان دروازه بان های فصل گذشته 
رســید. درحالی که حســین 
حسینی 6رتبه بالاتر از او 
در رتبه ششــم جدول 

دروازه بان ها بود.

از قرعه سخت استقبال می کنم
سیدمحمد حسینی، مدافع تراکتور از سختی های اردوی ترکیه و بلایی که مربی بدنساز بر سر بازیکنان آورده می گوید

امیرحســین اعظمی|  تراکتور بعد از پشت 
سر گذاشــتن یک اردوی تدارکاتی در کشور 
ترکیه، حــالا تمریناتــش را در تبریز دنبال 
می کند. ســرخ های تبریز با تغییرات نسبتا 
زیادی، فصل جدید را آغاز خواهند کرد و 
عملکرد موفقیت آمیز پاکو خمز در فصل 
گذشته هم باعث شــده تا هواداران این 
تیم امیدوار به حضور تراکتور در کورس 
قهرمانی باشند. سیدمحمد حسینی، 
مدافع تراکتور هــم می گوید که آنها 
برای کسب بهترین مقام ممکن تلاش 
خواهند کرد؛ البتــه او تأکید می کند 
که هیــچ تیمــی نمی توانــد ادعای 
قهرمان شــدن در لیگ را داشته باشد. 
گفت وگوی همشهری ورزشی با مدافع 

تراکتور را می خوانید.
 

  شرایط فعلی تراکتور چطور است؟
همه  چیز خوب و طبق برنامه جلو می رود. ما یک اردوی 
خوب را در ترکیه پشت سر گذاشتیم و مربی بدنساز تیم 
بلایی ســرمان آورد که نمی توانیم فراموش کنیم! فشار 
تمرینات بدنسازی وحشــتناک بالا بود و تا حالا چنین 
تمریناتی را تجربه نکرده بودم ولی قطعا نتیجه این تمرین 
سنگین را در لیگ می گیریم. چند 
بازی دوستانه هم انجام دادیم 
که به هماهنگی تیم کمک 
کرد. البتــه ما بــا توجه به 
تغییراتی که داشتیم، قطعا 
به زمان نیاز داریم تا به صورت 

کامل هماهنگ شویم.

   کیفیت بازیکنان جدیدی که به تیم 
اضافه شده اند، چطور است؟

بازیکنان ایرانی که به تیم ما آمده اند، همگی کیفیت خوبی 
دارند و آلوارو خیمنز هم که نیــازی به تعریف من ندارد. 
امیدوارم همه خریدهای تراکتور بهترین فصل ممکن را 

پشت سر بگذارند.
 

  تراکتور نیاز به جذب مهاجم دارد؟
من در خبرها خواندم که باشگاه دنبال جذب مهاجم است 
ولی این مسائل به سرمربی و مدیران باشگاه مربوط می شود.

 
  از دست دادن بازیکنانی مثل اخباری، 

اسدی و عباس زاده به تراکتور ضربه نخواهد زد؟
آنها جزو بازیکنان خوب و مؤثر تراکتور بودند که در نهایت 
جدا شدند. این تغییرات و جابه جایی ها ممکن است در هر 
تیمی ایجاد شود، ما بازیکنان خوبی به خدمت گرفته ایم و 

امیدوارم فصل خوبی را رقم بزنیم.
 

  فکر می کنی تراکتور در بین مدعیان 
قهرمانی قرار بگیرد؟

ما فصل گذشته بعد از آمدن پاکو خمز نتایج خیلی خوبی 
گرفتیم و در فصل جدید هم می خواهیم این روند را ادامه 
دهیم. ما در هر بازی فقط برای بــرد وارد زمین خواهیم 
شد و می خواهیم بهترین رتبه ممکن را به دست بیاوریم. 

پیش بینی از حالا خیلی سخت است.
 

  ولی حتما می دانی که هواداران تراکتور 
در این فصل از تیم توقع قهرمانی دارند؟

من به آنها حق می دهم که از تیمشان قهرمانی بخواهند. 
تیمی که می خواهد قهرمان شود، باید همه فاکتورهای 

لازم را داشته باشد و کمترین اشتباه ممکن را در بازی ها 
انجام دهد. ما می دانیم تی تی ها قهرمانی می خواهند و باید 

آنها را خوشحال کنیم. باید با تمام وجود بجنگیم.
 

  بعد از اتمام لیگ ظاهرا چند پیشنهاد 
هم داشتی؟

هر بازیکنی ممکن است پیشــنهاد داشته باشد ولی من 
دوست داشتم در تراکتور بمانم چون اینجا راحت هستم و 

از بازی در تراکتور لذت می برم.
 

  امسال با اضافه شدن شجاع خلیل زاده 
و عارف آقاسی، رقابت در خط دفاعی برای تو سخت 

نخواهد شد؟
رقابت کردن باعث پیشرفت هر بازیکنی می شود. ما اول 
رفیق هستیم و در وهله بعد با هم رقابت می کنیم. کادر 
فنی تصمیم می گیرد چه کسی بازی کند ولی هدف همه 

ما کمک به تراکتور است.
 

  برخی پرسپولیس و سپاهان را مدعیان 
اصلی قهرمانی می دانند، نظر تو چیست؟

هیچ تیمی نمی تواند از الان ادعای قهرمان شدن داشته 
باشــد. من فکر می کنم قهرمان لیگ باز هم در هفته 
آخر مشخص شــود. لیگ ایران واقعا یک لیگ سخت 

و پیچیده است.
 

  قرعه تراکتور در شروع لیگ سخت 
است. در این مورد چه صحبتی داری؟

من از قرعه سخت تراکتور اســتقبال می کنم. ما باید در 
3بازی ابتدایی با سپاهان، پرسپولیس و مس روبه رو شویم 

و امیدوارم بهترین نتایج را در شروع لیگ بگیریم.

بهروز رسایلی|  یکی از بازیکنانی که به شکل غیرمنتظره 
در کانون اخبــار نقل وانتقالاتی قرار گرفــت، محمدرضا 
خالدآبادی بود؛ دروازه بان 22 ساله تیم ملی امید که فصل 
گذشــته در هوادار توپ می زد و از قضا ســابقه حضور در 
پرسپولیس را هم داشته است. با بازشدن پنجره تابستانی، 
این دروازه بان به ســوژه مشترک ســرخابی های پایتخت 
تبدیل شد و البته آنطور که خودش ادعا می کند، از برخی 
تیم های مهم دیگر لیگ همچون تراکتور هم پیشــنهاد 
داشــت. در نهایت اما خالدآبادی تصمیمــش را گرفت و 
استقلالی شد؛ اتفاقی که از جهات مختلف قابل تحلیل است.

   به دنبال ترکیب اصلی
از همان زمانی که اسم خالدآبادی در اخبار نقل وانتقالاتی 
پرتکرار شد، روشن بود که پرسپولیس روی او به عنوان 
دروازه بان دوم حســاب کرده اســت. تیمی که علیرضا 
بیرانونــد را دارد و تازه او را با آن همه مشــقت و تجدید 
قرارداد حفظ کرده، طبیعتا دنبال دروازه بان دیگری برای 
ترکیب اصلی نیست و فقط یک رزرو مطمئن می خواهد. 
همین نکته هــم خالدآبادی را از تیم ســابقش دور و به 
استقلال نزدیک کرد. شرایط آبی ها به وضوح متفاوت بود. 
آنها با حسین حسینی تا مرحله قطع همکاری پیش رفتند 
و نهایتا به خاطر شکست مذاکراتشــان با سایر گزینه ها 
ناچار به حفظ سنگربان و کاپیتان فصل قبل خود شدند. 
در چنین شرایطی خالدآبادی می توانست امیدوار باشد 
در اســتقلال بازی کند؛ اتفاقی که هرگز در پرسپولیس 
برای او رخ نمی داد. فقط کافی است به یاد بیاورید چطور 
وقتی در بازی حذفی با ون پارس اصفهان به احمد گوهری 
بازی رســید، باز هم یحیی گل محمدی دروازه بان دوم 
تیمش را قبل از ضربات 
پنالتی بیرون کشید 
و بیرانونــد را به 

میدان فرستاد. واقعیت این اســت که در رقابت با بیرو، 
هیچ گلری دیده نمی شود. حکایت استقلال اما فرق دارد.

   شرط گذاشته بازی کند؟
با جدی شدن حضور خالدآبادی در استقلال، این شایعه 
سر زبان ها افتاد که او با کادرفنی این تیم شرط کرده حتما 
بازی کند. دســت کم تا زمان تنظیم این مطلب، شایعه 
مزبور از جانب استقلالی ها تکذیب نشد و عجیب تر اینکه 
خود دروازه بان جدید هم بعد از عقد قرارداد در پاسخ به 
سؤالی در این مورد گفت: »اجازه بدهید بعدا راجع به آن 

حرف بزنیم!«

   زنگ خطر برای حسین حسینی
مجموعه معادلات پیرامون حضور خالدآبادی در استقلال، 
زنگ خطر را برای حسین حسینی به صدا درآورده است. 
همه می دانند که عملکرد فصل گذشته حسینی خوب 
نبود و حملات زیادی به این بازیکن شد. او که عادت دارد با 
استقلالی ها خداحافظی کند و برگردد، این بار هم چنین 
کرد؛ بی آنکه حضور مجددش در اردوگاه آبی ها شــوق 
چندانی برانگیزد. حالا ممکن اســت حسینی در فصل 
جدید نیمکت نشین شود؛ اتفاقی که قبلا 2 بار دیگر در 
استقلال برای او رخ داده بود. حسینی اوایل حضورش در 
استقلال نیمکت نشین مهدی رحمتی بود و بعدتر زمانی 
که یک دوره افول کرد، روی نیمکت نشست تا بازی های 

رشید مظاهری را تماشــا کند. حداقل دلخوشی 
حسینی در آن مقاطع این بود که به هر حال 

پشت خط گلرهای سرشناس و نامداری 
مانده است، اما شاید این بار او در رقابت با 
یک گلر جوان و ناشناخته تسلیم شود. 
در هر صورت به زودی لیگ آغاز خواهد 
شد و با نخســتین ارنج جواد نکونام 
روشن می شود انتخاب او برای دروازه، 

کدام سنگربان است.


